
                                                                                              

1 

 

 

Kraków, dnia 13 grudnia 2023 r. 

Numer sprawy BZP-2630-36/2023 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

           

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. Usługi kompleksowego utrzymania czystości w obiektach i na terenie Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-2630-36/2023. 
 
 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) informuje, iż jako najkorzystniejsza została wybrana oferta 
Wykonawcy: 

 
1) w zakresie części nr 1: VERDEHO SERWIS Sp. z o.o., ul. Chełmońskiego 206, 31-348 Kraków, NIP: 9452216430, 
z ceną ofertową brutto w części nr 1 w wysokości 632 199,08 PLN. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta za trzy kryteria otrzymała łącznie 94,32 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena oferty brutto” - 
60,00 pkt, w ramach kryterium „Ryczałtowa stawka roboczogodziny dla potrzeb zleceń dodatkowych” - 14,32 
pkt, oraz w ramach kryterium „Kontrola jakości świadczonej usługi przez wykonawcę” - 20,00 pkt. Wybrana oferta 
spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu. 
Przyznana punktacja: 

 
Lp Firma (nazwa) oraz 

adres/siedziba Wykonawcy  

Punktacja                       
w kryterium 
„Cena oferty 
brutto - 60%” 

 

Punktacja                              
w kryterium 

„Ryczałtowa stawka 
roboczogodziny dla 

potrzeb zleceń 
dodatkowych - 20%” 

Punktacja                          
w kryterium 

„Kontrola jakości 
świadczonej usługi 
przez Wykonawcę - 

20%” 
 

Łączna 
punktacja 

1 Konsorcjum Firm: 
DGP Clean Partner Sp. z o. o. - 
Lider Konsorcjum, ul. Żytniej 
15/23, 01-014 Warszawa,                 
NIP: 691-24-97-105,  
CTG Sp. z o.o., ul. Najświętszej 
Marii Panny nr 14 lok. 3,                   
59-220 Legnica,                                   
NIP: 6912443003,  
7MG Sp. z o. o., ul. 
Najświętszej Marii Panny                      
nr 14, 59-220 Legnica,                        
NIP: 6912528159 

687 421,35 zł 

55,18 pkt 

40,98 zł 
16,73 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt  

91,91 pkt 

2 VERDEHO SERWIS Sp. z o.o., 
ul. Chełmońskiego 206,                    
31-348 Kraków,  
NIP: 945 221 64 30 

632 199,08 zł 

60,00 pkt 

47,85 zł 
14,32 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

94,32 pkt 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


                                                                                              

2 

 

 

3 PROMOS Sp. z o.o.,  
31-750 Kraków,  
ul. Kocmyrzowska 13a,  
NIP: 6780037972 

948 371,63 zł 

40,00 pkt 

41,45 zł 
16,54 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

76,54 pkt 

4 FRONTIDA Spółka z o.o.,  
30-322 Kraków, ul. Praska 
62/18, NIP: 6762510004 

990 442,62 zł 

38,30 pkt 

41,33 zł 
16,58 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

74,88 pkt 

6 HEMAG H. GUZIAK Spółka 
Jawna, 31-216 Kraków,  
ul. Konecznego 8,  
NIP: 676-005-31-81 

918 427,55 zł 

41,30 pkt 

41,39 zł 
16,56 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

77,86 pkt 

7 Konsorcjum Firm: 
Lider Konsorcjum: AGRO-
SERVICE Piotr Kulak, 40-607 
Katowice, ul. Sarmacka 7 
NIP: 6480101660 
Partner Konsorcjum: 
PADSERWIS Sp. z o.o., 40-607 
Katowice, ul. Sarmacka 7, 
NIP: 6343027562 

868 132,18 zł 

43,69 pkt 

34,27 zł 
20,00 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

83,69 pkt 

 
 

2) w zakresie części nr 2: VERDEHO SERWIS Sp. z o.o., ul. Chełmońskiego 206, 31-348 Kraków, NIP: 9452216430, 
z ceną ofertową brutto w części nr 2 w wysokości 368 096,15 PLN. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta za trzy kryteria otrzymała łącznie 94,32 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena oferty brutto” - 
60,00 pkt, w ramach kryterium „Ryczałtowa stawka roboczogodziny dla potrzeb zleceń dodatkowych” - 14,32 
pkt, oraz w ramach kryterium „Kontrola jakości świadczonej usługi przez wykonawcę” - 20,00 pkt. Wybrana oferta 
spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu. 
Przyznana punktacja: 

 
Lp Firma (nazwa) oraz 

adres/siedziba Wykonawcy  

Punktacja                       
w kryterium 
„Cena oferty 
brutto - 60%” 

 

Punktacja                              
w kryterium 

„Ryczałtowa stawka 
roboczogodziny dla 

potrzeb zleceń 
dodatkowych - 20%” 

Punktacja                          
w kryterium 

„Kontrola jakości 
świadczonej usługi 
przez Wykonawcę - 

20%” 
 

Łączna 
punktacja 

2 VERDEHO SERWIS Sp. z o.o., 
ul. Chełmońskiego 206,                    
31-348 Kraków,  
NIP: 945 221 64 30 

368 096,15 zł 

60,00 pkt 

47,85 zł 
14,32 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

94,32 pkt 

3 PROMOS Sp. z o.o.,  
31-750 Kraków,  
ul. Kocmyrzowska 13a,  
NIP: 6780037972 

487 518,36 zł 

45,30 pkt 

41,45 zł 
16,54 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

81,84 pkt 

4 FRONTIDA Spółka z o.o.,  
30-322 Kraków, ul. Praska 
62/18, NIP: 6762510004 

527 942,35 zł 

 

41,33 zł 
 

2 dodatkowe 
kontrole 

 

oferta 
odrzucona 

6 HEMAG H. GUZIAK Spółka 
Jawna, 31-216 Kraków,  
ul. Konecznego 8,  
NIP: 676-005-31-81 

608 937,21 zł 

36,27 pkt 

41,39 zł 
16,56 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

72,83 pkt 

7 Konsorcjum Firm: 
Lider Konsorcjum: AGRO-
SERVICE Piotr Kulak, 40-607 
Katowice, ul. Sarmacka 7 
NIP: 6480101660 

540 018,36 zł 

40,90 pkt 

34,27 zł 
20,00 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

80,90 pkt 



                                                                                              

3 

 

Partner Konsorcjum: 
PADSERWIS Sp. z o.o., 40-607 
Katowice, ul. Sarmacka 7, 
NIP: 6343027562 

 
 

3) w zakresie części nr 3: Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: Konsorcjum Firm: 
- Lider Konsorcjum: AGRO-SERVICE Piotr Kulak, 40-607 Katowice, ul. Sarmacka 7, NIP: 6480101660 
- Partner Konsorcjum: PADSERWIS Sp. z o.o., 40-607 Katowice, ul. Sarmacka 7, NIP: 6343027562 
z ceną ofertową brutto w części nr 3 w wysokości 760 655,70 PLN. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta za trzy kryteria otrzymała łącznie 100,00 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena oferty brutto” - 
60,00 pkt, w ramach kryterium „Ryczałtowa stawka roboczogodziny dla potrzeb zleceń dodatkowych” - 20,00 
pkt, oraz w ramach kryterium „Kontrola jakości świadczonej usługi przez wykonawcę” - 20,00 pkt. Wybrana oferta 
spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu. 
Przyznana punktacja: 

 
Lp Firma (nazwa) oraz 

adres/siedziba Wykonawcy  

Punktacja                       
w kryterium 
„Cena oferty 
brutto - 60%” 

 

Punktacja                              
w kryterium 

„Ryczałtowa stawka 
roboczogodziny dla 

potrzeb zleceń 
dodatkowych - 20%” 

Punktacja                          
w kryterium 

„Kontrola jakości 
świadczonej usługi 
przez Wykonawcę - 

20%” 
 

Łączna 
punktacja 

2 VERDEHO SERWIS Sp. z o.o., 
ul. Chełmońskiego 206,                    
31-348 Kraków,  
NIP: 945 221 64 30 
 

831 576,69 zł 

54,88 pkt 

47,85 zł 
14,32 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

89,20 pkt 

3 PROMOS Sp. z o.o.,  
31-750 Kraków,  
ul. Kocmyrzowska 13a,  
NIP: 6780037972 

881 998,90 zł 

51,75 pkt 

41,45 zł 
16,54 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

88,29 pkt 

4 FRONTIDA Spółka z o.o.,  
30-322 Kraków, ul. Praska 
62/18, NIP: 6762510004 

811 301,62 zł 

56,25 pkt 

41,33 zł 
16,58 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

92,83 pkt 

5 CLAR SYSTEM S.A., 60-542 
Poznań, ul. Klemensa Janickiego 
20B, NIP: 7781027841 

834 363,91 zł brak danych brak danych oferta 
odrzucona 

6 HEMAG H. GUZIAK Spółka 
Jawna, 31-216 Kraków,  
ul. Konecznego 8,  
NIP: 676-005-31-81 

1 159 460,82 zł 

39,36 pkt 

41,39 zł 
16,56 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

75,92 pkt 

7 Konsorcjum Firm: 
Lider Konsorcjum: AGRO-
SERVICE Piotr Kulak, 40-607 
Katowice, ul. Sarmacka 7 
NIP: 6480101660 
Partner Konsorcjum: 
PADSERWIS Sp. z o.o., 40-607 
Katowice, ul. Sarmacka 7, 
NIP: 6343027562 

760 655,70 zł 

60,00 pkt 

34,27 zł 
20,00 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

100,00 
pkt 

 
 

4) w zakresie części nr 4: VERDEHO SERWIS Sp. z o.o., ul. Chełmońskiego 206, 31-348 Kraków, NIP: 9452216430, 
z ceną ofertową brutto w części nr 4 w wysokości 251 193,10 PLN. 

 
Uzasadnienie wyboru: 



                                                                                              

4 

 

Wybrana oferta za trzy kryteria otrzymała łącznie 94,32 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena oferty brutto” - 
60,00 pkt, w ramach kryterium „Ryczałtowa stawka roboczogodziny dla potrzeb zleceń dodatkowych” - 14,32 
pkt, oraz w ramach kryterium „Kontrola jakości świadczonej usługi przez wykonawcę” - 20,00 pkt. Wybrana oferta 
spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu. 
Przyznana punktacja: 

 
Lp Firma (nazwa) oraz 

adres/siedziba Wykonawcy  

Punktacja                       
w kryterium 
„Cena oferty 
brutto - 60%” 

 

Punktacja                              
w kryterium 

„Ryczałtowa stawka 
roboczogodziny dla 

potrzeb zleceń 
dodatkowych - 20%” 

Punktacja                          
w kryterium 

„Kontrola jakości 
świadczonej usługi 
przez Wykonawcę - 

20%” 
 

Łączna 
punktacja 

2 VERDEHO SERWIS Sp. z o.o., 
ul. Chełmońskiego 206,                    
31-348 Kraków,  
NIP: 945 221 64 30 

251 193,10 zł 

60,00 pkt 

47,85 zł 
14,32 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

94,32 pkt 

3 PROMOS Sp. z o.o.,  
31-750 Kraków,  
ul. Kocmyrzowska 13a,  
NIP: 6780037972 

315 026,20 zł 

47,84 pkt 

41,45 zł 
16,54 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

84,38 pkt 

4 FRONTIDA Spółka z o.o.,  
30-322 Kraków, ul. Praska 
62/18, NIP: 6762510004 

348 387,68 zł 

43,26 pkt 

41,33 zł 
16,58 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

79,84 pkt 

5 CLAR SYSTEM S.A., 60-542 
Poznań, ul. Klemensa Janickiego 
20B, NIP: 7781027841 

467 567,72 zł brak danych brak danych oferta 
odrzucona 

6 HEMAG H. GUZIAK Spółka 
Jawna, 31-216 Kraków,  
ul. Konecznego 8,  
NIP: 676-005-31-81 

358 970,85 zł 

41,99 pkt 

41,39 zł 
16,56 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

78,55 pkt 

7 Konsorcjum Firm: 
Lider Konsorcjum: AGRO-
SERVICE Piotr Kulak, 40-607 
Katowice, ul. Sarmacka 7 
NIP: 6480101660 
Partner Konsorcjum: 
PADSERWIS Sp. z o.o., 40-607 
Katowice, ul. Sarmacka 7, 
NIP: 6343027562 

361 761,75 zł 

41,66 pkt 

34,27 zł 
20,00 pkt 

2 dodatkowe 
kontrole 
20,00 pkt 

81,66 pkt 

 
 

 Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 

ZATWIERDZAM: 

 Na oryginale podpisała:  

z up. REKTORA  
/-/  
Monika Wiejaczka  
Kanclerz 

 
 
 
 
Pismo sporządziła: mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Biuro Zamówień Publicznych 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13                                                        


